EAAHNIKH AHMOKPATIA

YNOYPTEIO

ANATMTYZHZ KAI ENENAYZEQN

Awunnpeoiakn Movada EAéyxou Ayopag
Ai1UOuvon Alaxeipiong AsdopEV@V ZTATIOTIKAG
Ene&epyaoiag & EnonTteiag HAekTpovikoU

Epnopiou

Tunua Alaxeipiong NMAnpopopi®v & EnonTeiag
HAekTpovikoU Epnopiou

Tay. A/von
Tay. Kwdikag
MAnpogopieg
TnAépwvo
Fax

Email
IoTooehida

: NA. Kaviyyocg, Aerva
: 106 77
: NikoAonoUAou Mapia
1213 1514 284

: 210 3815 317

: fuelprices@gge.gr
: www.mindev.gov.gr.

npeoz :

Abnva,

03-05-2022

Apuf. Ilpwr. : 45084 - 03-05-2022

ANAPTHTEO ZTO FUELPRICES

OEMA: KAOHMEPINO AEATIO ENIZKOMHZHZ TIMQN YIPQN KAYZIMQN

MEoEC TIHEG ALAVLKAC MWANCNG KAUGIHWY avAa VOUO
Napaokeun, 29 AnptAiov 2022
(TLpég og €/AT, ouum. ONA)

ApOAUBSN  ApOAUBSN

Super

Diesel
Kivnong

Yypaéplo
Kivhong

Diesel
Oépuavong

NOMOz ATTIKHZ

NOMOZ AITQAIAZ KAl AKAPNANIAZ

NOMO3 APTOAIAOZ
NOMOZ APKAAIAS
NOMO? APTHZ
NOMOZ AXAIAZ
NOMO?Z BOIQTIAZ
NOMOS rPEBENQN
NOMOZ APAMAZ
NOMOZ AQAEKANHZOY
NOMO? EBPOY
NOMO? EYBOIAZ
NOMO? EYPYTANIAZ
NOMO? ZAKYNOOY
NOMO? HAEIAZ
NOMOZ HMAGIAZ
NOMO3 HPAKAEIOY
NOMOS OEZMPQTIAZ
NOMOZ OEXZAAONIKHE
NOMOS IQANNINQN
NOMOZ KABANAZ
NOMOZ KAPAITZHZ
NOMOZ KASTOPIAX
NOMO? KEPKYPAX
NOMO3 KEQAAAHNIAZ
NOMOZ KIAKIZ
NOMO?X KOZANHZ
NOMO? KOPINOIAZ

95 oKT. 100 okt.
2,056 2,235
2,111 2,276
2,083 2,257
2,101 2,255
2,084 2,276
2,087 2,253
2,078 2,276
2,096 2,266
2,062 2,270
2,221 2,347
2,092 2,259
2,095 2,258
2,194 2,367
2,104 2,250
2,089 2,203
2,055 2,211
2,129 2,258
2,086 2,258
2,051 2,225
2,073 2,220
2,086 2,227
2,072 2,220
2,095 2,251
2,131 2,294
2,155 2,340
2,063 2,215
2,078 2,218
2,078 2,244

1,814
1,863
1,832
1,854
1,832
1,856
1,843
1,855
1,816
1,945
1,841
1,851
1,933
1,832
1,839
1,812
1,383
1,847
1,812
1,848
1,844
1,838
1,844
1,887
1,909
1,826
1,849
1,835

(Autogas)
1,066
1,192
1,150
1,159
1,168
1,168
1,153
1,195
1,097
1,272
1,181
1,145
1,180
1,251
1,139
1,078
1,202
1,175
1,101
1,149
1,168
1,131
1,088
1,290
1,260
1,165
1,149
1,131

Kot oikov
1,578
1,624
1,615
1,621
1,591
1,586
1,600
1,641
1,603
1,648
1,601
1,598
1,675
1,680
1,596
1,601
1,638
1,597
1,586
1,598
1,604
1,606
1,610
1,645
1,604
1,586
1,591
1,595
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NOMO2 KYKAAAQON 2,310 2,421 = 2,031 1,325 1,714

NOMO3 AAKQNIAS 2,103 2,279 - 1,859 1,160 1,605
NOMOS AAPIZHS 2,079 2,257 - 1,834 1,137 1,592
NOMO3 AAZIOIOY 2,132 2,281 - 1,889 1,262 1,529
NOMO3 AEZBOY 2,143 2,247 - 1,887 1,184 1,672
NOMOS AEYKAAOS 2,148 2,279 - 1,880 1,161 1,657
NOMOS MATNHZIAZ 2,116 2,284 - 1,854 1,161 1,638
NOMO3X MEZ3HNIAZ 2,100 2,270 - 1,851 1,175 1,608
NOMOS ZANOHS 2,098 2,288 - 1,853 1,181 1,607
NOMOS MEAAHS 2,068 2,212 - 1,812 1,104 1,662
NOMOS MNIEPIAS 2,067 2,264 - 1,820 1,160 1,589
NOMO3 MPEBEZH3 2,075 2,148 - 1,826 1,106 1,579
NOMOSZ PEOYMNHZ 2,148 2,270 - 1,893 1,248 1,658
NOMOZ POAOMHS 2,092 2,247 - 1,840 1,136 1,605
NOMO3 SAMOY 2,171 2,280 - 1,910 1,248 1,530
NOMO3Z SEPPQN 2,063 2,209 - 1,814 1,157 1,592
NOMOS TPIKAAQN 2,074 2,243 - 1,836 1,110 1,593
NOMOZ ®OIQTIAOS 2,107 2,285 2,140 1,847 1,170 1,636
NOMOZ DAQPINHE 2,069 2,201 - 1,844 1,154 1,630
NOMOS OQKIAOS 2,131 2,276 - 1,918 1,196 1,647
NOMOS XAAKIAIKHE 2,096 2,263 1,893 1,858 1,148 1,605
NOMO3 XANIQN 2,124 2,294 - 1,874 1,239 1,596
NOMOS XIOY 2,049 2,231 - 1,807 1,300 1,520

MANEAAHNIOZ 2TAGMIZMENOZ M.O.

YHMEIQXHX » H péon T maveAdadikd otabuiletal pe fdon toug 6ykoug TwANncewv £€tovg 2019 ava
TUTO KAVOIHOU KaL ava vouo.

» O ®D.ILA. an6 01-06-2016 avépyetatl oto 24%.

» 0 ovvtedeots EQK og Bevilives kal metpédaia Stapop@wvetat oe 700 kat 410 €/1.000 At
, avtiotoya am6 01/01/2017 (N.4389/2016, PEK A’ 94).

» T 1o meTpélaio Béppavong kal ylia xpovikn mepiodo amd 15/10 kdbe £Toug Ewg Kot TV
30/4 tov emopévou £toug, opiletal pelwpévog cuvtedeotns EPK vpoug 280 €/1.000 At,
apxns yevopevng amd 15/10/2016 (N. 4389/2016, PEK A' 94). T'ia to Adyo autd Sev
KATAYPAPETAL KATAVAAWON Yo To €i60¢ auto amd 1/5 éws kat 14/10 k&be £toug.

» 0 ovvteAeotg E®K oto Yypaéplo Stapoppwvetal og 430 €/1.000 kyp, a6 01/01/2017
(N.4389/2016, PEK A' 94).

AKPIBEZ ANTIFPA®O O MPOIZTAMENOZ AIEYOYNZHZ
O mpoiotduevog Tou TuAparog E¢utrnpétnong a/a
Koivou kai NMpwTtokdAAou
K.a.d. KAPAMMNETzOZ FrEQPrioz
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